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میلیونها نفر از مردم تركیه نماز عید سعید فطر را اقامه كردند

میلیونها تن از مردم مسلمان تركیه، صبح جمعه با حضور در مساجد سراسر این كشور، نماز عید سعید فطر را اقامه

كردند.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه:میلیون ها تن از مردم مسلمان تركیه، صبح جمعه با حضور در مساجد سراسر این كشور، نماز عید

سعید فطر را اقامه كردند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا،سازمان امور دیانت تركیه روز جمعه را به عنوان عید فطر اعلام كرده است.

مساجد سطح تركیه امروز شاهد برپایی آیین های باشكوه نماز عید بود و شركت نمازگزاران به حدی بود كه مردم در بسیاری از
مناطق در كوچه و خیابان ها نماز را اقامه كردند.

تقریبا همه مردم مسلمان تركیه خود را موظف به حضور در مساجد و اقامه نماز عید سعید فطر می دانند.
امامان جمعه و جماعات در خطبه های نماز عید فطر بر پایه دستورالعمل سازمان امور دیانت تركیه، ضمن تقبیح اعمال تروریستی با

تاكید بر اهمیت نماز عید فطر در تامین وحدت مسلمانان، مردم این كشور را به یاری و كمك به مستمندان دعوت كردند.
نماز عید فطر از برخی از شبكه های سراسری تلویزیونی تركیه نیز بطور زنده پخش شد.

تعطیلات رسمی عید فطر در تركیه سه روز است.
تلاش اقشار مختلف مردم و ارگان های مختلف خدماتی عمومی تركیه برای تدارك برگزاری هر چه باشكوه تر جشن ها و آیین های
عید سعید فطر كه تا روز گذشته ادامه داشت، از امروز به ثمر نشسته و مردم در حال جشن و بهره مندی از تلاش -های چند روز

گذشته خود هستند.
فروشندگان مواد غذایی، قنادی ها و بخش های فروش انواع شكلات فروشگاه ها و نیز فروشگاه های لباس، از حدود یك هفته پیش تا
ساعاتی پس از افطار روز پنجشنبهبازار گرمی داشتند و مملو از خانواده هایی بودند كه ملزومات و مایحتاج برگزاری هر چه باشكوه

تر عید سعید فطر را تدارك و تهیه می دیدند.
كودكان نیز در این خرید عید، پدران و مادران خود را در فروشگاه های بویژه لباس فروشی ها همراهی می كردند.

عید فطر به همراه عید قربان، دو عید بزرگی در تركیه است كه در آن فروشندگان لباس بازار خوبی می یابند. چرا كه خانواده ها خود
را ملزم می دانند برای كودكان خود لباس نو تهیه كنند و حتی بزرگسالان نیز بی نصیب نمی مانند و هر فرد متناسب با موقعیت مالی،

اقدام به خرید می كند.
در مدت تعطیلات عید فطر مردم مسلمان تركیه با پوشیدن لباس نو به دید و بازدید هم می روند و این عید را به هم تبریك می گویند. در

این مدت تناول انواع شیرینی و شكلات رونق می گیرد.
یكی از سنت ها نیز رفتن به گورستان ها و زیارت اهل قبور است كه معمولا در اولین ساعات عید فطر صورت می گیرد.

شهرداری های شهرهای بزرگ تركیه هم اعلام كرده اند كه استفاده از اتوبوس های داخل شهری و اتوبان های بین شهری در ایام عید
فطر مجانی خواهد بود.

برای جمع آوری فطریه و كمك به فقرا و مستمندان، نهادهای خیریه از روزهای گذشته چادرهایی در شهرهای مختلف تركیه بر پا
كرده اند.

در ایام تعطیلات عید فطر میزان مسافرت های بین شهری بسیار افزایش می یابد و گاهی هم حوادث رانندگی ناگواری روی می دهد.
وزارت كشور تركیه تمهیداتی را برای كنترل ترافیك بین شهری در ایام عید اندیشیده و با صدور دستورالعملی از دوایر راهنمایی و

رانندگی خواسته است برای پیشگیری از هرگونه تصادف در جاده های این كشور بر كنترل ترافیكی در جاده ها بیافزاید.
پایان پیام.
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